关于做好2015年下半年全国计算机等级考试(43次)

青岛农业大学考点报名工作的通知
2015年下半年全国计算机等级考试（43次）（以下简称NCRE）报名工作即将开始，为了帮助广大考生顺利参加本次考试报名工作，现将有关要求通知如下：
全国计算机等级考试是经原国家教育委员会批准，由教育部考试中心主办，测试应试者计算机应用知识与能力的等级水平考试。随着计算机知识与技术的应用，全国计算机等级考试合格证书已经成为人员择业、人才流动和人事部门录用和考核工作人员计算机应用知识与能力的证明和标准。
一、报名时间地点
网上报名时间：2015年5月25日至6月21日；
网上报名网址：http://210.44.52.187/NCRE_EMS/studentLogin.aspx

二、信息确认及缴费时间
信息确认及缴费时间：2015年6月22-26日
信息确认地点：青岛农业大学信息楼503房间
三、网上报名操作步骤：
1、登录http://210.44.52.187/NCRE_EMS/studentLogin.aspx网址，系统进入到网上报名主页
[image: image1.png]I} A B ZE R AT IR 2 2

ETESTETE
WS [HEFNS
BB B #EEs

il | i X

RS ER:
BHETESTRITE?
il

图1
首先要进行“用户注册”，点击“用户注册”后，进入到用户注册界面,为加快注册速度，用户注册时，只需要填写电子邮箱、密码、验证码即可；
[image: image2.png]ETEST S&TiE

12T EHENFNSEMES IR, BIEAENERKS
BT

Fifl:

127 EEREA-18FH
=m:

ERHRIA:
AAZ AR

R EES ]
S
s

—_— B

ELHETESTRTIE ARER

=

=

图2
注册成功后，重新回到http://210.44.52.187/NCRE_EMS/studentLogin.aspx网址，在报名系统主页中输入刚才注册的邮箱名、密码登陆进入到报名系统：
[image: image3.png]MERERXIBZ RS

HREUML

1 AR RS RGMMERESE DS R, B BEFABSRR HEBTRLER.

2 BEFABSNERRFURERSEER R RHNTIHNNT -

3 EEFAREEMHRZOABSEHAR . ER AR ARETARRATERMSRAESME ML RN ERRARNERAS -
4 BEFAERTAARERNEMARAE, IHREEEMFREEENFARE AR  SREORE, BETBERTAR)
SEEFAEMRNE. BERSRENEDNRGIEENAFEFEAERERSNE . SEXARZERESRENEDNRGHEENAASHH
RETEHEHAMAER - TN BEFAGHBEEENAEERAS -

6 EEFABRAAE, TREEALATARAFIRNEEERREMOER, FRSETRIBEETEEREENET -

TELFABRAEE, TREANE. ATEMBRGLENABSMELFEASNES, SEREBRERN, EREARRROMRRRTRNEHE
FREXLMETER, TRIBEAHMERSER-

8RR EMAER I, UERSAENE .

M SEEE, FrECRsHESET AR E DL

2EHEHSREREEEEES02014

图3

根据提示依次操作，报考考点选择“青岛农业大学信息学院”；
[image: image4.png]Fit S H EREAXIRZ =2

2014479 1 A [H T SEHL 0% R
E-SEEN
e
R
kA
i
E -
e
iRl TEREMRE -
SHBIFEE
VA R ARANERRSHE ~
“ES:  370062197312020258
BRES
ik EBRIRER
Hi: 266100
BFH: 0x@dacom
CRFRE 13511111111

[image: image5.png]IS YOE R

S
g

Doounmamwes oo Dossungams omenf 0o HNBRRProtoboni
=

| &

Olosvemsemait Dlonversmgsremizi

Dlaoccesgrimmizmias O ee-mmmisit
O s omseegipmm
Mspit Dot D anseeminten
Oleomzant Dlaognstrgmet
s
Oevmgrion DeospreTien Dlussrrmit iz
Desmmzsrion Desgstrgmsrion
BB
CHCEEERG,
GoRHR

“ BRI LR S R EEA SRR

R

图4

点击“提交报考信息”
[image: image6.png]=l A = 3B 47 2 73

REEE
i-C NS 2014480 F 2 E B LR
HARR
e a
nal: 2
= LB 1975-05-05
Ri: EE
ik ¥x
- ~ iR fat
(ERRR Bk EREARE
SHBIERE
FAER: 111
KRR ‘
JEIETET)
BEBSZHNER
Bl GTO0SDHEBRIAFEAFR

图5

点击修改照片，上传本人照片，照片要求：
照片规格要求：
1.照片应为考生本人近期正面免冠彩色证件照。
2.照片尺寸最小为192×144（高×宽），成像区大小为：48mm×33mm（高×宽）。
3.照片文件应为jpg格式。
4.照片文件大小要求：20KB-200KB。
[image: image7.png]Bmen

[Olpsr=ms

8 20144E9H 4

a4
*
1075-05-05
o)
i
it
LR E ARG

BT

SHBIERE

\i) ARIERRTN

THEHLERFE R

13111111111

WEBESHHER

E: (370061 FRRIWAFELFHR

图6

拖动右边的滚动条，在当前也最下边，“打印下载报名登记表”，签字后，带着报名登记表在指定时间段到信息楼503进行信息确认及缴费。
四、考试时间：
2015年下半年考试时间各等级（类别）在2015年9月19日开始，具体时间以考点所发准考证为准。
五、报名考试费
    根据省财政厅、物价局鲁价涉发[1996]206号文件规定：
	报考级别
	金  额

	一、二、三级
	72元/人

	四级
	112元/人

 六、联系方式
在报名期间如有问题请及时与我考点负责老师联系
联系人：周老师    王老师
联系电话：86080444   88030284